Consultoria Jurídica a fim de Prestação de Serviços de Consultoria
e Assessoria Jurídica para atualização e revisão da lei orgânica e do
regimento interno da Câmara Municipal.

FAVORECIDO:  MARCELO  FERNANDES  JACOME  SOCIEDADE
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 43.270.874/0001-71
VALOR CONTRATADO: R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

FUNDAMENTAÇÃO  DE  LEGAL:  Caput  do  art.   da  Lei  n.
14133/2021

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pelo Presidente da
Câmara Municipal de Itaú- RN e ratificado pelo senhor Presidente
ITALO  FRANCISCO  GONÇALVES  MEDEIROS  –  Presidente  na